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AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A 
PARTECIPARE ALL’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A 
SUCCESSIVE TRE PROCEDURE NEGOZIATE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI 
PNRR NEL COMUNE DI SAN DEMETRIO NE’ VESTINI (AQ). SORTEGGIO. ELENCO 
ISTANZE DI OO.EE AMMESSI/ESCLUSI  

 

 

ID PROT. INTERVENTO Ammesso 

1 0003119/22 OP1 no 
2 0003138/22 OP1 si 
3 0003141/22 OP1 si 
4 0003153/22 OP1 si 
5 0003156/22 OP1 si 
6 0003174/22 OP1 si 
7 0003197/22 OP1 si 
8 0003219/22 OP1 si 
9 0003227/22 OP1 si 
10 0003230/22 OP1 si 
11 0003249/22 OP1 no 
12 0003266/22 OP1 si 
13 0003277/22 OP1 si 
14 0003316/22 OP1 si 
15 0003319/22 OP1 si 
16 0003323/22 OP1 si 
17 0003324/22 OP1 no 
18 0003328/22 OP1 si 
19 0003335/22 OP1 si 
20 0003338/22 OP1 si 
21 0003339/22 OP1 si 
22 0003344/22 OP1 no 
23 0003352/22 OP1 no 
24 0003359/22 OP1 si 
25 0003364/22 OP1 si 
26 0003367/22 OP1 si 
27 0003368/22 OP1 si 
28 0003369/22 OP1 si 
29 0003374/22 OP1 no 
30 0003381/22 OP1 si 
31 0003382/22 OP1 si 
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32 0003385/22 OP1 si 
33 0003386/22 OP1 si 
34 0003390/22 OP1 no 
35 0003393/22 OP1 si 
36 0003396/22 OP1 si 
37 0003399/22 OP1 si 
38 0003400/22 OP1 no 
39 0003403/22 OP1 si 
40 0003408/22 OP1 no 
41 0003409/22 OP1 si 
42 0003413/22 OP1 si 
43 0003417/22 OP1 si 
44 0003432/22 OP1 no 
45 0003434/22 OP1 si 
46 0003436/22 OP1 si 
47 0003437/22 OP1 si 
48 0003442/22 OP1 no 
49 0003443/22 OP1 no 
50 0003444/22 OP1 no 
51 0003456/22 OP1 no 
        

ID PROT. INTERVENTO Ammesso 

1 0003106/22 OP2 no 
2 0003113/22 OP2 si 
3 0003118/22 OP2 si 
4 0003119/22 OP2 no 
5 0003139/22 OP2 si 
6 0003141/22 OP2 si 
7 0003149/22 OP2 no 
8 0003151/22 OP2 si 
9 0003154/22 OP2 si 
10 0003155/22 OP2 si 
11 0003156/22 OP2 si 
12 0003174/22 OP2 si 
13 0003197/22 OP2 si 
14 0003200/22 OP2 no 
15 0003213/22 OP2 si 
16 0003216/22 OP2 si 
17 0003217/22 OP2 no 
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18 0003218/22 OP2 si 
19 0003222/22 OP2 si 
20 0003223/22 OP2 si 
21 0003226/22 OP2 no 
22 0003230/22 OP2 no 
23 0003231/22 OP2 si 
24 0003232/22 OP2 si 
25 0003238/22 OP2 si 
26 0003246/22 OP2 si 
27 0003248/22 OP2 si 
28 0003253/22 OP2 si 
29 0003264/22 OP2 si 
30 0003265/22 OP2 no 
31 0003268/22 OP2 si 
32 0003269/22 OP2 si 
33 0003270/22 OP2 si 
34 0003274/22 OP2 si 
35 0003316/22 OP2 si 
36 0003318/22 OP2 si 
37 0003321/22 OP2 no 
38 0003323/22 OP2 si 
39 0003326/22 OP2 si 
40 0003329/22 OP2 si 
41 0003331/22 OP2 no 
42 0003334/22 OP2 si 
43 0003337/22 OP2 si 
44 0003339/22 OP2 si 
45 0003344/22 OP2 si 
46 0003345/22 OP2 si 
47 0003347/22 OP2 si 
48 0003348/22 OP2 si 
49 0003352/22 OP2 no 
50 0003360/22 OP2 si 
51 0003365/22 OP2 si 
52 0003367/22 OP2 si 
53 0003368/22 OP2 si 
54 0003371/22 OP2 si 
55 0003372/22 OP2 si 
56 0003373/22 OP2 no 
57 0003374/22 OP2 no 
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58 0003375/22 OP2 si 
59 0003377/22 OP2 si 
60 0003378/22 OP2 no 
61 0003380/22 OP2 si 
62 0003381/22 OP2 si 
63 0003383/22 OP2 si 
64 0003385/22 OP2 si 
65 0003386/22 OP2 si 
66 0003392/22 OP2 si 
67 0003394/22 OP2 si 
68 0003396/22 OP2 si 
69 0003397/22 OP2 si 
70 0003399/22 OP2 si 
71 0003400/22 OP2 no 
72 0003401/22 OP2 si 
73 0003402/22 OP2 si 
74 0003404/22 OP2 si 
75 0003407/22 OP2 no 
76 0003419/22 OP2 si 
77 0003420/22 OP2 si 
78 0003422/22 OP2 si 
79 0003429/22 OP2 si 
80 0003431/22 OP2 no 
81 0003432/22 OP2 no 
82 0003434/22 OP2 si 
83 0003437/22 OP2 si 
84 0003439/22 OP2 si 
85 0003442/22 OP2 no 
86 0003443/22 OP2 no 
87 0003444/22 OP2 no 
88 0003447/22 OP2 si 
89 0003456/22 OP2 no 
        

ID PROT. INTERVENTO Ammesso 

1 0003106/22 OP3 no 
2 0003113/22 OP3 si 
3 0003119/22 OP3 no 
4 0003140/22 OP3 si 
5 0003141/22 OP3 si 
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6 0003149/22 OP3 no 
7 0003152/22 OP3 si 
8 0003156/22 OP3 si 
9 0003157/22 OP3 si 
10 0003174/22 OP3 si 
11 0003180/22 OP3 si 
12 0003197/22 OP3 si 
13 0003214/22 OP3 si 
14 0003218/22 OP3 si 
15 0003223/22 OP3 si 
16 0003224/22 OP3 si 
17 0003225/22 OP3 no 
18 0003230/22 OP3 si 
19 0003249/22 OP3 no 
20 0003264/22 OP3 no 
21 0003267/22 OP3 si 
22 0003268/22 OP3 si 
23 0003273/22 OP3 si 
24 0003276/22 OP3 si 
25 0003323/22 OP3 si 
26 0003327/22 OP3 no 
27 0003330/22 OP3 si 
28 0003332/22 OP3 si 
29 0003336/22 OP3 si 
30 0003339/22 OP3 si 
31 0003340/22 OP3 si 
32 0003343/22 OP3 si 
33 0003344/22 OP3 si 
34 0003345/22 OP3 no 
35 0003347/22 OP3 si 
36 0003348/22 OP3 si 
37 0003350/22 OP3 si 
38 0003352/22 OP3 no 
39 0003353/22 OP3 si 
40 0003358/22 OP3 si 
41 0003361/22 OP3 si 
42 0003366/22 OP3 no 
43 0003367/22 OP3 si 
44 0003368/22 OP3 si 
45 0003370/22 OP3 no 
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46 0003376/22 OP3 si 
47 0003381/22 OP3 si 
48 0003384/22 OP3 si 
49 0003385/22 OP3 si 
50 0003386/22 OP3 si 
51 0003392/22 OP3 si 
52 0003395/22 OP3 si 
53 0003396/22 OP3 si 
54 0003398/22 OP3 si 
55 0003400/22 OP3 no 
56 0003402/22 OP3 si 
57 0003405/22 OP3 si 
58 0003406/22 OP3 si 
59 0003412/22 OP3 si 
60 0003414/22 OP3 si 
61 0003421/22 OP3 si 
62 0003431/22 OP3 no 
63 0003432/22 OP3 no 
64 0003434/22 OP3 si 
65 0003437/22 OP3 si 
66 0003442/22 OP3 no 
67 0003443/22 OP3 no 
68 0003444/22 OP3 no 
69 0003456/22 OP3 no 

 
MODALITÀ DI SVOLGIMENTO DELLE OPERAZIONI DI SORTEGGIO  

AVVISO PROT. N. 4730 DEL 26.10.2022 
 
 

ID PROT. INTERVENTO ID NEW NICKNAME 

2 0003138/22 OP1 1 Abu Dhabi 
3 0003141/22 OP1 2 Abuja 
4 0003153/22 OP1 3 Accra 
5 0003156/22 OP1 4 Addis Abeba 
6 0003174/22 OP1 5 Algeri 
7 0003197/22 OP1 6 Amman 
8 0003219/22 OP1 7 Amsterdam 
9 0003227/22 OP1 8 Andorra la Vella 
10 0003230/22 OP1 9 Ankara 
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12 0003266/22 OP1 10 Antananarivo 
13 0003277/22 OP1 11 Apia 
14 0003316/22 OP1 12 Asgabat 
15 0003319/22 OP1 13 Asmara 
16 0003323/22 OP1 14 Astana 
18 0003328/22 OP1 15 Asunción 
19 0003335/22 OP1 16 Atene 
20 0003338/22 OP1 17 Baghdad 
21 0003339/22 OP1 18 Bairiki 
24 0003359/22 OP1 19 Baku 
25 0003364/22 OP1 20 Bamako 
26 0003367/22 OP1 21 Bandar Seri Begawan 
27 0003368/22 OP1 22 Bangkok 
28 0003369/22 OP1 23 Bangui 
30 0003381/22 OP1 24 Banjul 
31 0003382/22 OP1 25 Basseterre 
32 0003385/22 OP1 26 Beirut 
33 0003386/22 OP1 27 Belgrado 
35 0003393/22 OP1 28 Belmopan 
36 0003396/22 OP1 29 Berlino 
37 0003399/22 OP1 30 Berna 
39 0003403/22 OP1 31 Biškek 
41 0003409/22 OP1 32 Bissau 
42 0003413/22 OP1 33 Bogotá 
43 0003417/22 OP1 34 Brasilia 
45 0003434/22 OP1 35 Bratislava 
46 0003436/22 OP1 36 Brazzaville 
47 0003437/22 OP1 37 Bridgetown 
2 0003113/22 OP2 1 Bruxelles 
3 0003118/22 OP2 2 Bucarest 
5 0003139/22 OP2 3 Budapest 
6 0003141/22 OP2 4 Buenos Aires 
8 0003151/22 OP2 5 Bujumbura 
9 0003154/22 OP2 6 Canberra 
10 0003155/22 OP2 7 Caracas 
11 0003156/22 OP2 8 Castries 
12 0003174/22 OP2 9 Chisinau 
13 0003197/22 OP2 10 Città del Guatemala 
15 0003213/22 OP2 11 Città del Messico 
16 0003216/22 OP2 12 Città del Vaticano 
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18 0003218/22 OP2 13 Città di San Marino 
19 0003222/22 OP2 14 Conakry 
20 0003223/22 OP2 15 Copenaghen 
23 0003231/22 OP2 16 Dakar 
24 0003232/22 OP2 17 Damasco 
25 0003238/22 OP2 18 Dhaka 
26 0003246/22 OP2 19 Dili 
27 0003248/22 OP2 20 Dodoma 
28 0003253/22 OP2 21 Doha 
29 0003264/22 OP2 22 Dublino 
31 0003268/22 OP2 23 Dušanbe 
32 0003269/22 OP2 24 Erevan 
33 0003270/22 OP2 25 Freetown 
34 0003274/22 OP2 26 Funafuti 
35 0003316/22 OP2 27 Gaborone 
36 0003318/22 OP2 28 Georgetown 
38 0003323/22 OP2 29 Gerusalemme 
39 0003326/22 OP2 30 Gerusalemme Est 
40 0003329/22 OP2 31 Giacarta 
42 0003334/22 OP2 32 Gibuti 
43 0003337/22 OP2 33 Giuba 
44 0003339/22 OP2 34 Hanoi 
45 0003344/22 OP2 35 Harare 
46 0003345/22 OP2 36 Helsinki 
47 0003347/22 OP2 37 Honiara 
48 0003348/22 OP2 38 Il Cairo 
50 0003360/22 OP2 39 Islamabad 
51 0003365/22 OP2 40 Kabul 
52 0003367/22 OP2 41 Kampala 
53 0003368/22 OP2 42 Kathmandu 
54 0003371/22 OP2 43 Khartum 
55 0003372/22 OP2 44 Kiev 
58 0003375/22 OP2 45 Kigali 
59 0003377/22 OP2 46 Kingston 
61 0003380/22 OP2 47 Kingstown 
62 0003381/22 OP2 48 Kinshasa 
63 0003383/22 OP2 49 Kuala Lumpur 
64 0003385/22 OP2 50 L'Avana 
65 0003386/22 OP2 51 La Valletta 
66 0003392/22 OP2 52 Libreville 
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67 0003394/22 OP2 53 Lilongwe 
68 0003396/22 OP2 54 Lima 
69 0003397/22 OP2 55 Lisbona 
70 0003399/22 OP2 56 Lomé 
72 0003401/22 OP2 57 Londra 
73 0003402/22 OP2 58 Luanda 
74 0003404/22 OP2 59 Lubiana 
76 0003419/22 OP2 60 Lusaka 
77 0003420/22 OP2 61 Lussemburgo 
78 0003422/22 OP2 62 Madinat al-Kuwait 
79 0003429/22 OP2 63 Madrid 
82 0003434/22 OP2 64 Majuro 
83 0003437/22 OP2 65 Malabo 
84 0003439/22 OP2 66 Malé 
88 0003447/22 OP2 67 Managua 
2 0003113/22 OP3 1 Manama 
4 0003140/22 OP3 2 Manila 
5 0003141/22 OP3 3 Maputo 
7 0003152/22 OP3 4 Mascate 
8 0003156/22 OP3 5 Maseru 
9 0003157/22 OP3 6 Mbabane 
10 0003174/22 OP3 7 Minsk 
11 0003180/22 OP3 8 Mogadiscio 
12 0003197/22 OP3 9 Monaco 
13 0003214/22 OP3 10 Monrovia 
14 0003218/22 OP3 11 Montevideo 
15 0003223/22 OP3 12 Moroni 
16 0003224/22 OP3 13 Mosca 
18 0003230/22 OP3 14 N'Djamena 
21 0003267/22 OP3 15 Nairobi 
22 0003268/22 OP3 16 Nassau 
23 0003273/22 OP3 17 Naypyidaw 
24 0003276/22 OP3 18 Ngerulmud 
25 0003323/22 OP3 19 Niamey 
27 0003330/22 OP3 20 Nicosia 
28 0003332/22 OP3 21 Nouakchott 
29 0003336/22 OP3 22 Nuku'alofa 
30 0003339/22 OP3 23 Nuova Delhi 
31 0003340/22 OP3 24 Oslo 
32 0003343/22 OP3 25 Ottawa 
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33 0003344/22 OP3 26 Ouagadougou 
35 0003347/22 OP3 27 Palikir 
36 0003348/22 OP3 28 Panamá 
37 0003350/22 OP3 29 Paramaribo 
39 0003353/22 OP3 30 Parigi 
40 0003358/22 OP3 31 Pechino 
41 0003361/22 OP3 32 Phnom Penh 
43 0003367/22 OP3 33 Podgorica 
44 0003368/22 OP3 34 Port Louis 
46 0003376/22 OP3 35 Port Moresby 
47 0003381/22 OP3 36 Port of Spain 
48 0003384/22 OP3 37 Port Vila 
49 0003385/22 OP3 38 Port-au-Prince 
50 0003386/22 OP3 39 Porto-Novo 
51 0003392/22 OP3 40 Praga 
52 0003395/22 OP3 41 Praia 
53 0003396/22 OP3 42 Pretoria 
54 0003398/22 OP3 43 Pristina 
56 0003402/22 OP3 44 Pyongyang 
57 0003405/22 OP3 45 Quito 
58 0003406/22 OP3 46 Rabat 
59 0003412/22 OP3 47 Reykjavík 
60 0003414/22 OP3 48 Riga 
61 0003421/22 OP3 49 Riyad 
64 0003434/22 OP3 50 Roma 
65 0003437/22 OP3 51 Roseau 

 
 
 


